MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   RESOLUÇÃO Nº. 007 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2013.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas
atribuições legais RESOLVE:

        Homologar as Resoluções de nºs. 139, 140, 142, 143, 144, 145, 146, 147,

148,  149,  150,  151,  152  e  153/2012  e  Resoluções  de  nºs.  05  e  06/2013  emitidas  ad

referendum.

Damião Duque de Farias
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 007 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2013.